九ト交協第０６０７号
令和 ６年 ３月 １日

組 合 員  各 位
九 州 ト ラ ッ ク 交 通 共 済 協 同 組 合

理  事  長  川  口  廣  祥
   事故防止委員長  今 澤 隆 紹

事業主・運行管理者限定事故防止セミナーの開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 平素から、当組合の運営に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、当組合では組合員の相互扶助の精神に基づく共済事業により、組合員の経営
の安定を図るとともに、貨物自動車運送事業の健全な発展に貢献するため、組合員の
交通事故防止を目的として、様々な取組みを行っております。
今般新たな試みとして下記のとおり「事業主・運行管理者限定事故防止セミナー」

を開催いたしますので、業務多忙中とは存じますが、多数のご参加を賜りますようご
案内申し上げます。

敬 具

記

１．開催日時   ２０２４年４月２６日（金）～５月１０日(金)

２．開催場所  （別紙参照）全８会場 ８回

３．受講対象者 事業主・運行管理者、その他運転者に対して管理的立場にある方

４．講  師  株式会社安全会議 森川 美希 氏

５．演    題  「日常のコミュニケーションを見直しませんか?!

          ～事故防止コミュニケーションを考える」

６．申込方法  別紙の「参加申込書」に内容を記載し 4 月 19 日（金）までに

下記の番号へ FAX でお申込みください。
≪ＦＡＸ ０９２－４７２－５８８８≫

※ 受講料は無料です。

【お問合せ先】

九州トラック交通共済協同組合

安全推進部 安全推進課

TEL092-451-7865

№ 地域名 日　　程 曜日 時　　間 会　　  場　  　名 住　　　　　　　　　　　　所 定員

２階研修室 糟屋郡志免町志免451-1

℡092-936-8141

視聴覚室A（西） 佐賀県小城市三日月町長神田1845

視聴覚室B（東） ℡0952-72-1616

2階会議室 大分県宇佐市四日市391-10

℡0978-33-4771

205視聴覚室 佐賀県三養基郡上峰町坊所319-4

℡0952-52-3833

5階大会議室 大分県大分市向原西1-1-27

℡097-558-6311

2階研修室 筑後市長浜2327-1

℡0942-52-3114

2階研修室 北九州市小倉北区西港町9-14

℡093-561-3092

1階研修室 飯塚市平恒169-1

℡0948-26-2227

　　　　　事業主・運行管理者限定 事故防止セミナー　２０２４年度計画表

1 福　岡 4月26日 金 15:30～16:30 シーメイト 40

2 佐　賀 4月30日 火 18:00～19:00
小城市生涯学習センター
「ドゥイング三日月」

40

40

4 佐　賀 5月2日 木 15:30～16:30 上峰町民センター（予定） 40

3 大　分 5月1日 水 18:00～19:00
宇佐市勤労者総合福祉センター
さんさん館

40

6 筑　後 5月8日 水 15:30～16:30
筑後緊急物資輸送センター
福ト協　筑後支部内

40

5 大　分 5月7日 火 15:30～16:30 大分県トラック会館

 ※（予定）になっている会場は、事情により日程ならびに会場を変更することがあります。

40

8 筑　豊 5月10日 金 15:30～16:30
筑豊緊急物資輸送センター
福ト協　筑豊支部内

40

7 北九州 5月9日 木 15:30～16:30
北九州緊急物資輸送センター
福ト協　北九州支部内

　　　　　月　　　　　日　・　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） 会場

九州トラック交通共済協同組合　　FAX092-472-5888

参

加

者

役 職 氏 名

 TEL　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名）
事業所名

日程・会場名

   下記申込書にご記入の上、4月19日（金）までに「FAX」でご送信ください。

5.講師プロフィール

申 込 書

4.申込方法

事業主・運行管理者限定　事故防止セミナーのご案内

　   組合員事業所における交通事故抑止対策の一環として、「事故防止セミナー」

   を下記のとおり開催いたします。 多数のご参加を賜りますようご案内申し上げます。

1.開催日時・場所（別紙計画表参照）

　令和6年4月26日（金）から令和6年5月10日（金）まで（別紙計画表参照）

2.講師・演題

   株式会社安全会議　代表取締役　森川　美希　先生

   演題　「日常のコミュニケーションを見直しませんか⁈

　 　　　　　　～事故防止コミュニケーションを考える」

3.定員

   事業主、運行管理者　40名 （先着順とし、定員になり次第締め切らせていただきます）